
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 1/5

123 půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti Bezvafinance s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/123pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/123pujcka
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 10 000 Kč – 250 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 30 dní - 7 let

RPSN 10,70 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.123pujcka.cz

Zprostředkovatel půjčky 123 půjčka

Bezvafinance s.r.o.
Revoluční 724/7
11000 Praha 1
IČ: 24186104

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
123 půjčka

Výhody

Vysoký úvěrový limit až 250 000 Kč na cokoliv (neúčelový úvěr)

Nadprůměrně vysoká schvalovatelnost žadatelů (až 90 % schváleno)

Žádné poplatky předem za sjednání, vyřízení a poskytnutí půjčky

Jedinou žádostí oslovíte více poskytovatelů a sami si vyberte z nabídek

Velmi dobré recenze a zkušenosti více než 75 000 klientů z celé ČR

Rychlost vyřízení a převod peněz na účet (v ideálním případě do 15 minut)

123 půjčka je bez ručitele a bez hmotné zástavy

Nevýhody

Poskytovatel půjčky je doporučen až na základě vyplněné nezávazné poptávky

Na webu chybí online kalkulačka pro modelový výpočet půjčky

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

Potřebujete peníze na auto, půjčku na vybavení domácnosti či dovolenou?
123půjčka se hodí v každé životní situaci

„123 půjčka může být velmi dobrou volbou pokud potřebujete větší finanční částku na cokoliv (hodí se třeba na
koupi ojetého auta, vybavení domácnosti či vysněnou dovolenou). 123 půjčka funguje jako agregátor (tržiště)
nabídek, umožňuje tak jedinou poptávkou (nezávazně a diskrétně) oslovit více poskytovatelů zároveň (vždy se
přitom jedná pouze o známé a prověřené společnosti), návštěvník si následně může sám vybrat z předschválených
nabídek tu nejvýhodnější. Díky tomu www.123pujcka.cz vyniká nadprůměrnou schvalovatelností žadatelů. Výhodou
je nicméně rovněž fakt, že zprostředkování úvěru je zcela zdarma a až do podpisu s vybraným poskytovatelem
nezávazné. Nevýhodou pak zůstává (ovšem z principu fungování), že konkrétní poskytovatel úvěru je znám až po
odeslání nezávazné poptávky, což samozřejmě platí i o výši úroků a jednotlivých splátek. 123 půjčka momentálně
patří mezi nejvíce poptávané produkty v kategorii Nebankovní půjčky na našem webu.“

Hodnocení: 100 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/123pujcka

https://www.okfin.cz/pujcka/123pujcka
https://www.okfin.cz/

